
CORTE DEI CONTI ormai DI ~HOU° SUGU ATTI - 	 _ i 	 DEL MIE& MISAIC 
, 

I 	

I 

I 	II 	 ,1°'. 	

MINSALITr r Atm LAVORO 

26 GEN 2015 
4 0001122-13/01/2015-SCCIP-Y31PREV-1  

e__11,_■-7/2it a‘G:. ?. 	 a‘"4i;? 5  e6f  

VISTA la legge 5 agosto 1978, n. 468 "Riforma di alcune norme di contabilità generale dello Stato in 
materia di bilancio" e successive modificazioni; 
VISTA la legge 31 dicembre 2009, n. 196 "Legge di contabilità e finanza pubblica" e successive 
modificazioni; 
VISTO il D.lgs 20 ottobre 1998, n. 368 "Istituzione del Ministero per i beni e le attività culturali" e 
successive modificazioni; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche" 
VISTO il D.Igs 22 gennaio 2004, n. 42 "Codice dei beni culturali e del paesaggio, ai sensi dell'art. 10 
della legge 6 luglio 2002, n. 137" e successive modificazioni; 
VISTO il decreto del Presidente del consiglio dei Ministri del 29 agosto 2014, n.171 riguardante il 
nuovo Regolamento di organizzazione del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo, degli 
Uffici di diretta collaborazione del Ministro e dell'Organismo indipendente di valutazione della 
performance, a norma dell'art.16, comma 4, del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n.89; 
VISTO il D.M. 27 novembre 2014, in corso di registrazione presso la Corte dei Conti recante 
l'articolazione degli uffici dirigenziali di livello non generale del Ministero per i beni e le attività 
culturali e del turismo; 
VISTA la legge 17 ottobre 1996, n. 534 "Nuove norme per l'erogazione di contributi statali alle 
istituzioni culturali"; 
VISTA la circolare n. 107 del 27 dicembre 2012, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 6 dell'8.1.2013, 
concernente norme attuative della legge; 
VISTA la legge del 27 dicembre 2013, n. 147 recante "Disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabilità 2014); 
VISTA la legge del 27 dicembre 2013, n.148 recante "Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 
finanziario 2014 e bilancio pluriennale per il triennio 2014-2016; 
VISTO il decreto del Ministero dell'economia e delle finanze del 27 dicembre 2013, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 305 del 31 dicembre 2013, con il quale è stata disposta, ai fini della gestione e 
della rendicontazione, la ripartizione in capitoli delle Unità di voto parlamentare relative allo stato di 
previsione della spesa del Ministero per i beni e le attività culturali - Tab. 13 — del Bilancio di previsione 
dello Stato per l'anno finanziario 2014 e per il triennio 2014-2016 che assegna al capitolo 3671 la 
somma di €6.052.000,00 per contributi agli istituti culturali artt.1 e 8, legge 534/1996; 
PRESO ATTO che il Ministero dell'economia e delle finanze ha disposto sui capitoli di bilancio per il 
2014 alcuni accantonamenti e che pertanto la disponibilità sul capitolo 3671 è passata da E. 
6.052.000,00 ad €5.891.481,00; 
CONSIDERATO che di tale stanziamento E. 5.430.000,00 sono stati utilizzati per l'erogazione dei 
contributi agli Istituti di cui all'art.1 della citata Legge 534/96, sono, pertanto, rimasti a disposizione 
per i contributi di cui all'art.8 E. 461,481,00; 
VISTO il piano di ripartizione dei contributi di cui all'art.8 pari ad C. 461.468,00 formulato in data 30 
giugno 2014 dalla Commissione e firmato dall'On.le Ministro in data 9 settembre 2014; 
VISTO l'ulteriore disponibilità di E. 44.345,14 sul cap. 3671, ottenuta in assestamento del bilancio _ 
2014; 



V‘~  

-2- 

CONSIDERATO che non si può attribuire alcun finanziamento ulteriore agli Istituti presenti nella 
Tabella triennale di cui all'art.1 della citata Legge 534/96, in quanto con apposito Decreto 
Interministeriale del 31 agosto 2012 si è stabilito il finanziamento per il triennio 2012-2014, la suddetta 
somma di E.44.345,14 dovrà essere utilizzata per i contributi di cui all'art.8; 
RITENUTO opportuno distribuire i fondi resisi disponibili a quegli istituti che nel suddetto piano di 
ripartizione hanno ottenuto la valutazione di eccellente, discreto e sufficiente, al fine di valorizzare 
meglio la fascia più elevata e non rendere troppo esiguo il finanziamento delle due fasce più basse 
dovuto all'esiguità del primo finanziamento; 
VISTO il decreto del Direttore generale per le biblioteche, gli istituti culturali ed il diritto d'autore del 
15 gennaio 2014 con il quale vengono assegnate le risorse per l'anno finanziario 2014, al direttore del 
Servizio II, dr.ssa Angela Benintende; 
VISTO il secondo piano ripartizione dei contributi di cui all'art.8 pari ad E. 44.345,14 predisposto dalla 
Direzione Generale Biblioteche e Istituti Culturali; 

DECRETA: 

è autorizzata l'ulteriore erogazione dei contributi annuali in favore delle istituzioni culturali 
indicate nell'allegato piano di ripartizione, che costituisce parte integrante del presente decreto, per 
l'importo a fianco di ciascun istituto specificato. 

Roma, 	 MINIST O 
2 2 D C. 2014 

Rep.1064 



-o 
Y>-  z 
o 
o 
23 

> 
71  
00 
fr;; 

o M 
Z 
T m 

F■Cr?')  W‘ri  
A 

t#1 

er, vi 4. co N r - A. tr.è N ... ~ 

rTl

.r1 

Z 
N t-r1 

13:1 
O r 
O 
C) 
Z 
> 

td m 
M 
> 

O 

CCI > Vicy) 
7 

O 

O 
»C, 
cn 
> 

Z 
P 

O 

Vi
> 
n 
m 
> 

H 
O 

O 

»M 

N m 
Z 

n 
1 

»li ed 
O 

ed 
C) 

W 
> 

»O 
C) 

>t Z H 
O 

»r1 »Z 
X 
C 
:»1 

C 

2 O 

n x 
rrl 
c 
mi 

i 

m 
O 
-c m 
r 
> 

H CI 
Z > 
H 
("5 
> 

CA 
O 
rl 
M 
H 
›.•. 
z .-. rrl 

O 
r 
o 
C 

> 
r3 

> 
,- m 
Z mi 
O 
ci 
Vi 

Z 
N rri 
r 

1 m 
g 

n 
mi 
Z 
H 
X 
O 

n 
x 

g 
v 
c.) 
H 
O 

> 
g r 

cn 
> 
2 
c 
n r 

z 
R 
Ri 
H ›. 
2 
~3 m 

5 
Z 

m 
v 
. 

; 
m v) 
( 

> 
n 
n 
b cri 
Z 

.-o m 

x n 
> 

r m 
1 
T1 

X 
,-3 
rn 
v) n 
M 
Z 
N MI 

7 
-I 
.»2-' c ,-. 
O 
z 

Z 

mi 
V 
C 
g 

cii 

> 

(7) 
H 

5 
O 
v 
O 

2 

»r1 
O 
Z t:; 

3 
4 

Z 

c m r 
r 

u mi 
O 
X 
.--] 

3 
z 
rri 

-3  

»1 
O 
Z 

3 z 
m 

O 
m, 
CM 
x 
rirri  rr, 
< 
r 

O 
Z 
r 
v) 

(72 
H 
..:1 c .- 
o 
v) _ 
cn 

g 

H 
O 

n 
c ›. 
H 
Z 
O 
c/, 

< 
m 
Z 
2 

> 
n n 
b m 
z 
53: 
m 
n m 
O 
x 
C) 
o 
»ri 
P 

= 
rn -di 
© 
- 
7. › N 
E 
le 
rn 

o, 
à 
o o 

cN 
g 
is-)  o o 

cr, 
 'o o 
.N o o 

cr, 
e) 
N 
o o 

a, 

l') o o 
o 

cN 

IN> 
o o 

oo 
o 
N> 

'8 

co 
'o o 
Is.) 
o o 

co 
'o o 1..) 
o 

00 
.00 
O 
t.) 

o 

oo 
*CT 
C) 
1,-) 

o 

iT 
C> t.) 

00  

o 

77 Q 
R 4 

O , 
=i 
O 
n 
r: 

* 

ó c) 
VI 
. .0 

g 
i.#1  

7 cn C 
n n »S 

4 0  : ... = © 2. 
O 	> iz 	r 
2. 	e 
rn 	í 



IN 
t ... ì 

ha » . h., o ..• o re :.; "c s-N rj; Z W t":.; 
■■■ 

 o 
"0 00 --1 

b-t„,rt 

i

0 

O 

> 

O 

> 

O 
Z 
> 

O 
Z 
> 

O 
Z 
> 

O 

> 

O 
Z 
> H 

O 

rri 
x 
C 
e 

o 

rn 
9 H 
< 

n 

H 
O 
< 
> 

o z 
> .- 
O 

g 
> g 

z 
N 
tr1 

Z 3 3 ó r) 
0 O 

~l 't 

> 
CA 
V) 
O n 

z m 

n 

ó 
m 
t-,  

> 
<  o 
Po o 

17 ,-.) 
.--, 
'-3 e -9 

o 

-o 

o  z 
-3 
O 
E 
n 

2 
> 
Z 
> 

rA 
d .-3 
C .- 

> r 

o 

x o O »o 
O 
t- 

Mi 
O z 
O 

m 
t- 

9 

> 

m 
v) 

2. 

, 
O r 
.-3 
n 
> 
rrl 
C 
m n 
Z 
O 
Z 

- 0 

MI 
O z 

m 
9 

g 
o 
z 
5 
< 
o 

>T1 
O z 
C:, 

t-rt 
r 

5 
Z o 

1  or" 
1 

n 
ITI z .--3 pd . 
c) 

P.. 

,,,g 
m -0 »,:, 
m 
c 
'5 > n 
Z 
2 
o 
cc 
r r 

> 
CA v) 
O r) 

z cm 

b" 
z 
> L'' ,, 
>x n 
Z 

7, 
-1 
> 
■=1 

z 
> 

O 

n 
M z .-3 
x . 

r.!.,.- 
o 
. --3 cri 

g 
o 

rri  
 > 

a' 
-o 
rri 
n 
2 

E 

rrl z H x . 

r3 
z — 

n 
n 

E 

x 
2 
C) 

17'  

o 

O z 
■z 

rri 

rri z 

o , c 
C 
v, H 

m 
1 trl 

z 
> 

g 
O 
v) 

C) z 
9 o 
g c 

N 

n 
n 

i m 

c 

5 eri v) 
CI 
t- 

c 

3 

11  

(-)  

n 

,r,  

r)  

n 
n 
ó m 

N 
3 

r›.  m  
< 

F 
z 

c 
v) 
r) 
M 
Z N rri 
r M 
1 
t-r1 

C 

-ì 

C TI 

O 
Z ,, 

c 
C 
° 
> 
n 
o 
Z 
O 

(..2 
C/ O 
2 
rrl 

3 
v) 
.- 

O 

1 

V) rt  
o 

1 
o 
O 
g 
Z -3  
O 
— 

o  

o 
1s-) 
C> 
C> 

O 
O 

O 
O 

o 
Ó 

ch 
o 
O 

a, 
o 
10 

a, 
o 
0 

a., 
o 
Ó 

.!`"  

a, 
o 
Ó 

O 

a, 
o 
-0 

a, 
o 
O 

a, 
o 
O 

Cr■ 

o 
Ó 

Ch 

ao 
O 

Ch 

o 
C> 

CT 

o 
O 



r-.7› ~ . 5 ' ce -.3 o.'O , Jt it. W t. .) ~ " , it " 4- 
tv 
W 

N m m 
N.Np 

z 
m 

) 51., 

o 

r- 
z 
ril o 

n 
o I 

cn 

o 

v ) 
n 
o 
52 
8 
>9 
O 

n 
m 
r_2.) 

,?_,- 
C 
O 

n 
›. 

H o 
n n 

> o 
r 

g 
Elì 
ce, 

-9 
zo 

o 

-9 o 
Q 
O 

o c.) - o  tt 
< cl 
/ v) 

>> Q z n ct o ..- o _,- 

O 

g 
R 

O 

g 
R. 
O 

gl 
r o ci, 

g 
O 
til 
q 

g 

Z 
> -4 

M 
x 

? 
›. 

2 
n 
5 
m 
0..Ti 

g . 
,--■ 

5' 

I o 
n 
9 

00,00moz 
36E33Q6M6 

o 
M 

g 

O 

c) 
A 

I 
9 
ri) 
■-3 

ni 
0 

g 

ce) 

z 

9-2  
o 

tz 
R 
2>  
1(75 

o 

c 
> 

O 

cn 
ril 
'5 

3 
P 

3 

g 

6 

° 
n 

v) 

5 
M 
v) 
O 

cg 
2 

cr 

F,  

0,_, 2 
O 

9 

b 

cn n 

5 
M 

M  
g 

Z 

O 

W 
g 

o  
8 
g 
rri 
cn 
n 

C 
■-3 
O 

Q 
tr, x, 
P 
g o 
Cr) 
o 

i m 

n 

M 

g ? 
~I 

c2 
rg, 
1 

6 

ffl 

d 
•-■ 

v, 
I 
n 
o 
g 

O 

I › 

4- 
b o 
'C) 

4- 
b o 
1:D. 

4— 
.c 

."-- 

4- 

8 
t'..) 
Q 

:1'. 

8 
1,..) 
Q 

4> 

g 
1,-) 
"b 

.4 
b o 
t--) 
b 

-4 
© o 
1,4 
b 

4— 
b - 
1.--J 
e 

.4 
*o o N) 
b 

:12' .9. o is.) 
•Q• 

41. 
b  o, 
j■-) 
c::, 

Fb  

8 
js.)  
8 

P' 
8 
.r.) 
8 

ch 

g 
R.> 

.8 

Ln. 
CD 

O 
O 

1 

Ln 
0 

C: ) 
O 

cit 
0,  

o 
O 

(.41 
0 
j•J 

8  
Li, 
0 
1--) 

-o, 
O 

ki. 
C 
I ,-) 'o 

LI. 
O 
I J o 
Z: : 

l/1 
0 
h.) 

8 

L11 
O 
NJ 

.8 

(.11 
0 

.1

8  

,7 

Cil 
0 

„.

8

N. 2 
VI 
0 

I s • > 

8 



r...■ oo nì ....x h.> er, IN cn A 4# N 
 n.) 

mr 
hi 
0 rre re :1 r, 7, .77. 

_ 
r:: 

X o  -o 
> 

, 

> 

, 

rrt 

O 

». 

Z 

Ó 

z 

à 

z 

5 
o 

5 
O 

Z 

; 
o 

r 

í 
O 

»,,,,, rri 
N 

n 

z c,'T' 
< 
> 

n 

2 0 
< 
> 

-n r 
g 
C 

- n 

1 
N 
t-rl 

2 x › z › z › z › z z z to 
O 

r -0 n 
mi 

n 
eri 

cn 

> cn v)
O n 

3 
Z m 

g 

> 
- 

c7 
H 
■:-1 c 
H 
O 
C 
O 

O 
r 
M 
> 
t-r1 

> 

r) m 
Z 
H x 
O 
Vi 
H 
c 
C 

tr 
X 

> 
cn 
> 
O 
3 
z mi 
C 

O 

rri z H 

7 i-ì 
-1- c 

.--3 
C 
O 

n 

P) 

O 

.-n 
O 
Z 
C 

3 z mi 
< 
r MI 
Z tv 

»t 
O 
Z 
C 

3 z 
m 
Z 
O 

5 

> n 
n 

rn 
Z 

-0 
O 
Z 
H 

> 

.-e 
o r 
H rn 

h m 
-t 
X 
O ..„ 
rrl 
x 
> 

n 
rrl 
70 
n 
> 

> 

-0 o r 

n > 
m 
mi 
H 
n 
> 

..ri 
o 
Z 
C 

C v) v) 

n 
a 
H 

n rn 
Z 
H x 
o 
-o 1-11 
x 
> 
n 
r 
H 

c 
E-  
"0 

g 

> v) v) 
O n 

3 
Z rn 
Ci- 
3 
< 

i 
v) 
rri 
n 
n 
O 
v) 

X 
cr) 

Z 

> n n 
c 
rn 

2 
a 

t-rt tn 
CM 
c 
cn 
n 
P 
z 
N 

C 

i 
n 
> -0 rri 
r 
r 

-n 
o 
Z 

z mi 
Z 

O 
Z 
O 
< 

C 

> 

-ri 
o 
Z 

z mi 
n 
< 
O 
Z 
c cn 
rri 
o 
C:J mi 
r 
r2 
> 

O 
g 

(- 
mi 
Z 
x 
O 
H 
C 

r) 

r) 
rri 
x n 
Z 
tr1 
'TI 
O 
■-o 
O 
r 

>< 

9 

cn 
0 n 
M 
H 
›t. 
C 

H m cn 
> 

> 

.0. 
b o 
ó o 

.0. 
b o 
o o 

A 
b o 
o o 

A 
b o 
ó o 

A 
b o 
ó o 

A 
e) o 
N 
b o 

A 
*o o N 
ó o 

A 
b o 
is" o o 

A 
*o o 
l') o o 

A 
e> o 

,IV 
o o 

A 

g 
..N 
o o 

A 
b o 
1,-) 
o o 

A 

g 
l') o o 

A 

g k .. 
o 

A 

g 

o 
l'-' 

A 
b o 

o 

o 

8 

, 

_ 

\ 

o 
l')  0 0 

o 
P' 0 o 

v, o I,) 
8 

v, o t..) 
-o o 

v, o 
.1•3 o o 

v, o 1..> 
'8 

v, o 1,, 
8 

v, o ,.., . 
8 

v, o 
.!`" 
8 

u, o t..) 
-o, o 

v, o t.., . 
. _ 

(J, o 1,.., 
8 

o .., 
o 0 

v,  o b.) 
0 o 

o 
N 
-o 0 



4. W N 1—, 
4, 
0 

(r4 
V:. 

Co+ 
00 

W --a W es U+ v, Uà 4.. W u, CM 
N 

W 1... <Ai 
0 

nì 
■ID 

V) 
ffl 
Z 
> 

V) 
Mi 

1 
R eri 
r 
t- 
O 

V) 

V) m -0 
O 
r 
(-) x 
O 

X 
o 

X 
o 
Z 
> 

X 
o 
Z 
> 

X 
o 

X 
o 

X 
o 

> 

X 
o 
Z 
> 

X 
o 

X 
C..) 

X 
o 

X 
o 

X 
o 
Z 
> 

X 
o 

v) »n 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

n n 

Z 

v) 
en 
Z 
rii 
m 
U 
m 
c r 

.-ì 
x 
O Z 
> 

~3 

~3 
w 

o 
Z 
C 

C3 
rn 

M x 
O 
rri 
r r 
›- 

; n 
rn v) 
> 

9 
5 
Z 

> n n 

m 
Z 
F.) 
> 
Z 

5 z 

rn 

z c v) 
M 
O 
~3 
O 

o 
v 
t- r 
> 
r 
E m 

5 
Z 
rri 
V 

O 

7 H 
q 
C 

cn ~3 
O 
(=.1 
O 
:-1" 

? 
o 
»o 
Xr"  
r..' 
m ~3 
›: 

O c 
m 

> 
m 

O z H 
rrl 
Z .0 
O 

; 
rrl 
> 

7 ~3 

O 
::1 

? 
»o m 
x 
r 
> 
& H 
O 

> Z ~3 
> 

v)  

7 ~3 
q 
5 
O 
■:3 

? 
v 
Z 
2 

e-) 
> 

r 

7 ~3 

~3 O 
C 

n 
rri 
x 

g 
2 
g 

5 
Z 

n = 
'-' 
O 
C 

> 

O 

C ) 
X 

»o »o 
O 
9  
rn 

< 

.-c 
rrl x 
t- ):. 
r 

1 
rn 

ì 
c 
3 < 
> 
Z 
rri 

.ri O 
Z 
C 

3 
z m 

rri 
r 

m 

.r1 
O 
Z 
C 

3 
z m 

H 

.0 O 
Z 
C 

3 z m 

q 

»C 
> 
7 ~3 

o 
9. 
n 
t- 

M 
C 
t:, = 
17, H 
> 

n 

.rs O 
Z 
C 

E z m 

zi 

5 
m 
7 
> 
C 
n 

2 n 
o 

n 
m 
Z 
■-3 
X 
O 
C 
v, ~3 

v) 

r 
> 
n 
C 
r ~3 
C 

m 
17: 
R 

n 
2 
rri 
C .. 
x o 
z > 

> cn cn 
O n 

5 z 

Mi x 
rri n 
O Z 
O 
Z 

m 
r- r 
> 

.-3 
C 

'o o 
i'" o o 

'o o n..) 
8 

'o o 
N 
- o o 

b o 
_.K.) 
o o 

o ' o 
o o 
I• .) 

8 
N  
- 0 o 

Ni 
- o o 

b o 
N
o o 

b o 
t J 

o o 

_ . _ 
I J 

, _ 
g 

,.tsJ 

o o 

'o o 
..k.) 
o o 

g 
N 

8 

'o o 
.1'->  o o 

*o o t,..) . o 
O 

b o t-..) 
-o 
O 

VI 
O 
N 
O 
O 

l" 
O 
N 
O 
O 

VI 
0 
„N 
O 
O 

t.il 
O 

1■.) 
O 
O 

Vi 
O 
N 
O 
O 

t." 
O 
N 
O 
O 

Lil 
O 
N 
Ó 
O 

l." 
O 
.N 
O 
O 

U. 
O 
N 
Ó 
O 

(.13 
O 
!'") . 
O 
O 

(.11 
O 

O 
O 

LA 
O 
N 
O 
O 

O 
N 
Ó 
0 

0 
N 
Ó 
O 

1.A  
O 
N 
Ó 
O 

0 
N 
Ó 
O 



.9, 
N 
O 

. 
0.. 
N 
0 

. o 
N 
O 
VI 

. o 
rq' 
O v-) 

8 
rA.  
0 
tr) 

c: › 
O 
r,i 
O 
v-) 

O 
O 
eq' 
N 
v-, 

o 
(:).. 
N 
N 
v., 

O 
O 
N.'  
N 
v) 

o 
O 
C‘i 
N 
kr, 

o 
0. 
N 
N 

8 
N'  
N 

tr)  

o 
C. 
N 
N 

o 
S 
N 
rq 

.....g.  

... 

o 
N 
N 

0 
O 
C4 
O 
9 
Ti-  

O 
O 
C4 
O o 
nt• 

O 
O 
e'i^  
O 
9 
"1" 

O 
q 
eg 
O 
9 
Ti-  

O 
O.  
N 
0 
9 

C' 
O. 
N 
O 
9 

O 
q 
<V 
00 00 
- 

O 
q 
rA 
00 
09 - 

O 
O 
r■E 
00 00 
- 

C 

N 
00 
00. - 

O 

N 
00 
00. - 

q 
O 

N 
00 
co. - 

O 

N 
00 
00. - 

O 

(-4 
00 
°q 
.- 

C 

N 
00 
°Q. -, 

. 
W 
Lu 
L7 

W 
W 
W z 

z 
w 
Z 
O 

(..) 
. 
< 

E-,  

Z o 

a. 
w 
= 
c.) 
cz 
W 
C..) 

o ez 
z 
C.) 

< 
N 
Z 
W 
F-. v) 
v) 

< 
W 

tz 
o 
C.) 
7., 
, 

g 

Z 
O 

2 
> 

c..) 

N 

g 
,--.1 

LU 
o- 
O 
Pd 

W 
w 
W n 
LU 
< 
...1 
o 
C.) v) 
< 
W 
W 
W 
n 
o 
LU v) 

z. . 
M 

O 

X 
.. cz 

L.) 

LU 

O 

M 
z 
0 w 

Di ,L.2 

> 

E 
- < 

E±] c.) o v) 

O 
W 
W 
< 

U 
W 

9 (..., 0 
< 

L> 
 

_ 

5 
W 

< 
a 
E- v) 
E 
O 
í-. 
Z 
w 

W 

O 

n 
z 0 w 

< 
Z 
o 
o ..ì 
O 

a 
o H 
E 
F- 

W 
w 
p 
W 
N 
Z 
2:I 
c.) v) 
w 
w 
—1 
w 
M 
< 
2 
w 

9 c.) 
0 
< 

F.1.1 

O 
E-. 

(D 
< v) 

z 

.-1 

(-). 
c) o 
v) 
< 

Lu 
W 
O 
W 
W 

w 

W  
Z 
O 

m 
z 
O w 

W 
Z 
Iti 
(..) 

W 
.J 
W 
w 
n 

2 
LU 

9 L.) 
O 
< 

N 

C.7 o 
W 

O 
F--■ 

Z 
W 

W 
W 
•et 

O 

z 

2 
LU 

2 c..) 
L) 
< 

O 

< 
W v) 

W 
W 
w 

w 
E—,  

w 
Z 
O 

al 
z 
O w 

E -. 
t 

L) 
c..., 
O 
W 
O 
U 
O 
E-,  
Z 
w 
....t 

Eíì O 
O (I.) 

(7) ,.L.1 , 
z 
W 

< 
f -. 
Z 
W 
= 
O 
= 
.--. 
O 
C_) 

w  
M 
W LI« 
W 
Z 
O 

m 
z 
O w 

rz4 
E-. 

W 
E-- 

O 
E-,  

O O 
i-. a. 

E- 
< 

O 
PQ 

O 
cr:1 

C., 
CCi 

W w 7« r« 
W 
O 

W 
Z 
O 
U 
Z o 
U 
E- v) 

O 

2 
W 
F-. 

O o 
O 
E-. 

O . 
cd 
O 
E-,  

W 
C..) 
ZE 
w 
W a« 

5 
O 
E-. 

O 

2 'P.": v) 
< 

< 
Z . o ._ 
O 
rii 

< 
Z . o J 
O al 

... 
A 
W 
E-. 
< o, u „., g « 
X O R:1 v) 

I 
W w. 

W 
N 

i 
w 

Z 

g 
w 

< 
> 
O 
a 
C., 

7, 

tr, .1. e tr N oo e ..er e tr) ,_ eg en •kr In e N 00 GT 



br 
v e 

t..› 
«a . e N 

N 
it..h 
., 

NO 
© ri> 5 -- 5 'X 74 7: (7.. N 

1... _ 5 

X 
O 

X 
O 

X 
O 

X 
O 

X 
O 

X 
O 

X 
O 

X 
? 

X 
? 

X 
? 

X g 

I 
> 

■-0 

~3 

Q › 

Z 

O 

r— 
'.-- > 
— 

9 9 9 9 9 --.., , ...,.. › Z 
g 

9 

9 
R 
gl < 

9 

O 
g 
v, . - 3 

. 
g 

? 
O ,-0 rn 7:1 r › 
CI)) 
.-3  o 
O CM r 

5 CI) 
-(;)1  
> 

9 

O 
g 
E 0 h 

O 

3 
P 
n 

o 
e 

5 Z rr, 
n 
■-3 
e') › r 
E 

..tr1 

en 

9 
5 

9 
ffl 

i o 
e 
.2: 

■-3 
> 
o 

I .F, > 
E71 2:1 o n 

l e x 

9 a 
o 
g o 
g 

P 0 

o 
z n rn Pd n 
M 
»0 

o  rn 

I 
> 

I x o 
z 

g 
n ._,› 
H 

i 

i o 

I 
e 
ci) m -o 1:1 Crl 
O 
3 > n n 
5 o to 
r' E 
> n n 
à rrs 
g 

› pd 
g rri 
? 

> v) 
C13 

R  

g 
ci) h-3 

o 
2 
ci) 

g 1—' 

g x r) 
g rri 
O 

g 

i n n 
3 
td 

? n 

= 

> n r) 
à eri 

e.) 7 

> 

C/3 
 

o .0 rri 

o 

-3 

,TI 9 
5 

,r, 
c 
e > > 
-0 
rn cn 
~3 

> 
n rn z .--ì 
o e 
c.i) ,-- C 
R 
P-0 

,— 

- m o 
6 
5 
4 

i 
o 
C 
Z 
C cr 
n > 

'Fi › , 
> - 
0 

M n z 
7 

i o / 

Z 

I 
i 

I n o n o z CI) o r 
2 

n  

I o gCI, 

9 
M 
tli o r 

I 

- 
ho oo 
is-) 

_. 
ho oo is..) 

_. 
ho oo 
I.) 

_ 
ho oo 
1,.., 

,_, 
io oo 
N 

- 
ho oo 
I.) 

_ 
bo Do 
i -> 

_ 
ho oo l'..) 

_ 
ho oo is.) 

.-. 
ho oo is..) 
8 

- 
ho oo 

s.N 

8 

- 
ho oo 
.1.3 

- 
ho oo 
N 

8 

- 
bo oo 
,.N 

- 
ho oo 
,r..) 

_ 
ho oo 
is.) 

c, 

,,, 
N 
N ,. 
O 
O 

, 

v, 
ts.) 
N 

— 
' C 

,..,, 
ts.) 
h.) 
Ó 
O 

, 
i ,,, 
N 
Ó 
0 

,,, 
i 	..) 
0 
0 

,,, 
N 
.0 
O 

v, 
IV 
O 
O 

,..,, 

.O  
1s.) 

O 

,.,, 
1 ,-) 

7—,- 

v, 
1.3 
O 
O 

I 
v, 
h) 
 O O 

v, 
IV 

8 

v, 
N 

'8 

,.. 
is.) 
o O 

,.. 
N 
0 O 

V, 
N 
-c) o 



W W 
N 2 W 

0 
N 
0 

N co  N N> 

g 
li 
0 

H 
O 

(n 

n 
C 

C) 

 

ci V) 

> < r 
tt  I 

> 
0 

X
o 
Z  
> 

X 
O 

X 
O 

X 
O 

>0 

~) 
O 
.--1 

rri 

»rI 
O 
Z 
d 

5 
Z 
m 
n > x 
r o 
rn 
Z 
> 
X 
7 
eri 

O 

> 

n 

à 
1-ri 
Z 

,-3 

c 
eri 
po 
H 
2 
> 

O 
z 
■-3 

3 z 
> 
r 
rn 
rz rii 
'10 

0 

C")  
2 
e 

5 

rrl 

c 
> 

n 

> 

? > 
c 
cn 
.-3 
> 
.-3 
7 .- 

> 

7 

CM 
 

Z 

.- 
— 

.--1 
O 

3 z 
>  
rn 
q. 

n 
= 
rri 
O 
r 
O n 
rrl 
cn 
■-ì o 

c) 
rri 
r 

,-ì 
rn 

.- 
q 

.- 
O 

■-•3 

rri 
c) 

I 

C) 

. 

,--3 
■---3 

,- 
O 

tcl 

t- 
O 
4") 

Z 
c 
v) 
n 

rri 

g 
R 
LI2  

41. 
2, — 

ch 
P° o o 

.-- 
bo ce 
• o o 

,--. 
bo 00 
'o o 

.-. 
bo 00 
o o 

1..)  

.--. 
00 00 

8 

.--, 
ho 00 
-o o 

.-- 
bo 00 
N
o   o 

.-. 
'00 00 
N 

8 

... 
00 00 ‘.r.) o o 

4=,  

41. 
VI 

.--'. 

u, 

O 
O 

V, 

Ó 
O 

v, 

1,-) 
O 
0 

VI 

1.) 
-.0 
0 

LA 

N 
O 
O 

tr, 

.1') 
O 
O 

V, 
N 
N 
0 
O 

V, 
N is.) 
C> 
O 


